



Istituto Nazionale di Geofisica
e Vulcanologia
AOO INGV
Protocollo Generale - U
N 0007279
del 27/04/2015

Al Dott. Giorgio CAPASSO Al Dott. Antonio CARAMELLI Al Dott. Roberto CARLUCCIO Al Dott. Massimo CHIAPPINI Al Dott. Iacopo NICOLOSI Al Dott. Giovanni ROMEO

Ai Direttori di Sezione

Al Sig. Andrea OVIS

Direzione centrale Affari amministrativi e del Personale

Oggetto: Pubblicità atti

Si trasmette copia dell'allegato decreto con richiesta di procedere alle prescritte notifiche.

D.P. n. 131 del 23/04/2015: Costituzione Gruppo di Lavoro (Gdl) per la stesura del Regolamento interno sulle pratiche di volo con gli aeromobili a pilotaggio remoto (APR) dell'INGV

\_ DIRETTORE
Tullio Pepe



## Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

Decreto n. 131

Oggetto: Costituzione Gruppo di Lavoro (GdL) per la stesura del Regolamento interno sulle pratiche di volo con gli aeromobili a pilotaggio remoto (APR) dell'INGV

## IL PRESIDENTE

- Viste le risultanze della riunione del 24/02/2015 con il Direttore del Servizio Aereo della Polizia di Stato;
- Vista la normativa ENAC in materia di navigazione aerea;
- Vista la necessità dell'INGV di operare con APR, spesso anche in situazioni di tipo emergenziale, per fini istituzionali;
- valutata l'opportunità di nominare un GdL finalizzato a predisporre e stilare un Regolamento Interno, in linea con gli altri Enti di Stato, per l'utilizzo degli APR dell'INGV

## **DECRETA**

per l'espletamento delle attività di cui alle premesse è costituito il seguente Gruppo di Lavoro:

- Dott. Giorgio CAPASSO
- Dott. Antonio CARAMELLI
- Dott. Roberto CARLUCCIO
- Dott. Massimo CHIAPPINI, con funzioni di Coordinatore
- Dott. Iacopo NICOLOSI
- Dott. Giovanni ROMEO

Roma, 23 aprile 2015

Prof. Stefano Gresta